
Jugendliga MV 2022 - 08.05.2022

- Ergebnisliste -
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

CC 1-9 Höstingen 18 Löcher Herren: gelb Par: 56 Slope:  99 Course: 58.6
Damen: rot Par: 58 Slope:  94 Course: 59.6 Stand: 10.05.22, 09:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Brutto Damen
1 1 Klimas, Jette-Emma Wittenbeck, GR  22,2/ 20  15  31 83

2 Sagert, Josefa Strelasund GmbH & Co  39,6/ 35   8  38 91
3 Rettensteiner, Hanna Strelasund GmbH & Co  43,2/ 38   7  34 98
4 Behm, Änne Wittenbeck  49,0/ 42   5  32 104
5 Wiesner, Swantje Warnemünde GA  54,0/ 47   3  24 117

Brutto Herren
1 1 Fischer, Max Wittenbeck  18,7/ 19  24  42 69

* Dahmen, Jan Nikolaus Wittenbeck  14,1/ 15  24  38 69
3 Möbius, Halvard Henning Fischland, GC Zum  14,7/ 15  18  32 75
4 Daudert, Casimir Wittenbeck  42,8/ 40  14  52 80
5 Meyer, Matty Wittenbeck  27,5/ 27  12  37 82
6 Fischer, Karl Wittenbeck  33,3/ 32  11  31 93
7 Netzband, Ole Morten Strelasund GmbH & Co  24,1/ 24  10  31 85
8 Daudert, Caspar Wittenbeck  53,0/ 49   5  35 106
9 Wißotzki, Alexander Wittenbeck  54,0/ 50   1  26 116

Netto Damen
1 1 Sagert, Josefa Strelasund GmbH & Co  39,6/ 35   8  38 91

2 Rettensteiner, Hanna Strelasund GmbH & Co  43,2/ 38   7  34 98
3 Behm, Änne Wittenbeck  49,0/ 42   5  32 104
4 Klimas, Jette-Emma Wittenbeck, GR  22,2/ 20  15  31 83
5 Wiesner, Swantje Warnemünde GA  54,0/ 47   3  24 117
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Jugendliga MV 2022-08.05.2022, Ergebnisliste - Stand: 10.05.22, 09:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE

Netto Herren
1 1 Daudert, Casimir Wittenbeck  42,8/ 40  14  52 80

2 Fischer, Max Wittenbeck  18,7/ 19  24  42 69
3 Dahmen, Jan Nikolaus Wittenbeck  14,1/ 15  24  38 69
4 Meyer, Matty Wittenbeck  27,5/ 27  12  37 82
5 Daudert, Caspar Wittenbeck  53,0/ 49   5  35 106
6 Möbius, Halvard Henning Fischland, GC Zum  14,7/ 15  18  32 75
7 Fischer, Karl Wittenbeck  33,3/ 32  11  31 93
* Netzband, Ole Morten Strelasund GmbH & Co  24,1/ 24  10  31 85
9 Wißotzki, Alexander Wittenbeck  54,0/ 50   1  26 116

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR Herren: 58,6 / Damen: 59,6 als Vorgabe auf die
Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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